

Årsredovisning

för

Text & Bild Fastigheter AB

559347-0387

Räkenskapsåret

2022-11-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunilla Svensson, Styrelseledamot
2024-06-11

Styrelsen för Text & Bild Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–11–01 – 2023–12–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fastigheter samt därmed förenlig verksamhet. Samtliga lokaler är uthyrda till grafisk produktion, reparation och service av teknisk utrustning samt lager. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Text & Bild i Motala Holding AB (559347-0346).

Bolaget har under året investerat i en solcellsanläggning. Omsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av att bolaget har haft hyresintäkter under hela räkenskapsåret.

Företaget har sitt säte i Motala.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 022	448
Resultat efter finansiella poster	237	117
Rörelsemarginal (%)	71	61
Avkastning på eget kap. (%)	77	99
Balansomslutning	11 390	10 615
Soliditet (%)	3	1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Bolagsbildning	25 000		92 762	117 762
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		92 762	-92 762	0
Årets resultat			188 530	188 530
Belopp vid årets utgång	25 000	92 762	188 530	306 292

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	92 762
årets vinst	188 530
	281 292
disponeras så att	
i ny räkning överföres	281 292
	281 292

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-11-01 -2023-12-31 (14 mån)	2021-11-17 -2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 021 998	448 462
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 021 998	448 462
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-43 860	-69 622
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-247 941	-105 458
Summa rörelsekostnader		-291 801	-175 080
Rörelseresultat		730 197	273 382
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 615	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-495 971	-156 352
Summa finansiella poster		-493 356	-156 352
Resultat efter finansiella poster		236 841	117 030
Resultat före skatt		236 841	117 030
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 311	-24 268
Årets resultat		188 530	92 762

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	1	11 028 292	10 539 833
Summa materiella anläggningstillgångar		11 028 292	10 539 833
Summa anläggningstillgångar		11 028 292	10 539 833
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		138 750	0
Övriga fordringar		80 187	16 931
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 021	7 477
Summa kortfristiga fordringar		222 958	24 408
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		138 386	50 836
Summa kassa och bank		138 386	50 836
Summa omsättningstillgångar		361 344	75 244
SUMMA TILLGÅNGAR		11 389 636	10 615 077

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		92 762	0
Årets resultat		188 530	92 762
Summa fritt eget kapital		281 292	92 762
Summa eget kapital		306 292	117 762
Långfristiga skulder			
	2		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 372 300	5 690 100
Skulder till koncernföretag		4 821 460	4 025 585
Övriga skulder		424 619	424 619
Summa långfristiga skulder		10 618 379	10 140 304
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		272 400	272 400
Leverantörsskulder		0	5 415
Skatteskulder		36 082	0
Övriga skulder		39 100	6 570
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		117 383	72 626
Summa kortfristiga skulder		464 965	357 011
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 389 636	10 615 077

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	2% - 5%
Markanläggningar	5%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	10 645 291	0
Inköp	736 400	10 645 291
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 381 691	10 645 291
Ingående avskrivningar	-105 458	0
Årets avskrivningar	-247 941	-105 458
Utgående ackumulerade avskrivningar	-353 399	-105 458
Utgående redovisat värde	11 028 292	10 539 833

Not 2 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-10-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 282 700	4 600 500
	4 282 700	4 600 500

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-10-31
Fastighetsinteckning	8 000 000	8 000 000
	8 000 000	8 000 000

Motala 2024-06-10

Emil Svensson
Emil Svensson

Tommy Svensson
Tommy Svensson

Gunilla Svensson
Gunilla Svensson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-11

Ernst & Young AB

Henrik Brandt
Henrik Brandt
Auktoriserad revisor


